
UCHWAŁA NR VII/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie o zmianie uchwały w sprawie uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów środkami 
publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) oraz  art. 4 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska w Warcie, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale nr XXVII/185/2021  Rady Miejskiej w Warcie z dnia  15 lutego 
2021 r. w sprawie uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów środkami publicznego transportu 
zbiorowego (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2021 r. poz. 678) poprzez: 

1) zastąpienie: w § 1 pkt 1 wyrażenia „Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Warcie” 
wyrażeniem „Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Warcie Sp. z o.o.” 

2) zastąpienie: w § 1 pkt 2 wyrażenia „Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Warcie” 
wyrażeniem „Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Warcie Sp. z o.o.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty; 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC4A7E24-10C9-43C1-B035-A6FCB14BEAE5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/45/2024 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


